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Lapinlahden kunnan työllisyyspalveluihin kuuluu kunnan ei lakisääteisten 
työllisyyspalveluiden hoitaminen, lakisääteiset työllisyyspalvelut työllisyyden 
kuntakokeilun kautta, nuorten työpaja sekä maahanmuutto- ja pakolaispalvelut. 
Kuntouttava työtoiminta siirtyi työllisyyspalvelujen vastuulta Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen vastuulle ja maahanmuutto- ja pakolaispalvelut siirtyivät taas 
sosiaalipalveluista työllisyyspalveluiden vastuulle 1.1.2023.   
 
1.1.2025 alkaen TE-palvelut siirtyvät kokonaisuudessaan kuntien vastuulle ja 
työllisyyden kuntakokeilut päättyvät 31.12.2024. TE24 –uudistuksen lisäksi 
valtakunnallisesti valmistellaan Koto24 –uudistusta, jossa uudistetaan 
kotoutumispalveluita. Näiden uudistusten valmistelutyö on jo hyvässä vauhdissa. 
Työllisyyspalvelut ovat omalta osaltaan mukana valmistelutyössä ja 
toimeenpanossa.   
 
Kunnan omana toimintana jatkuu edelleen NOUP -(Nuorten Osallisuus Uusille 
Poluille) nuorten työpaja, joka tarjoaa kuntouttavaa työtoimintaa sekä sosiaalista 
kuntoutusta 16–29-vuotiaille nuorille. Työpaja toimii Pitäjäntuvan tiloissa, ja 
työpajan vastuulla on Pitäjäntuvan kirpputorin pyörittäminen sekä hävikkiruuan 
jako. Pitäjäntuvan tiloihin sijoittuu lisäksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
kuntouttavaa työtoimintaa sekä ohjaajan toimistotilat.  
 
Työllisyys- ja työnantajapalveluiden suunnitelmassa tarkastellaan vuosien 2021–
2022 työllisyyden hoidon toimenpiteitä sekä linjataan toimintaa ja tavoitteita 
vuodelle 2023–2024. 
 
Työllisyyspalveluiden toiminta on ollut tehokasta, mm. passiivisen työmarkkinatuen 
alentuminen on ollut merkittävää esim. vuonna 2022 tuki laski 140 000 euroa 
verrattuna vuoteen 2021. Malli, jolla työllisyyttä on Lapinlahden kunnassa hoidettu, 
on osoittautunut toimivaksi, ja kun siihen lisätään tiiviimpi yhteistyö yritysten 
kanssa, voidaan odottaa tulosten edelleen paranevan. 
 
   

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työllisyyspalveluiden toimintasuunnitelman vuosille 
2023–2024. 
 

Päätös Kunnanhallitus palautti työllisyyspalveluiden toimintasuunnitelman vuosille 2023-
2024 uudelleen valmisteltavaksi. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy työllisyys- ja työantajapalveluiden toimintasuunnitelman 

vuosille 2023–2024. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi työllisyys- ja työantajapalveluiden toimintasuunnitelman 
vuosille 2023–2024. 


